
令和７年度　交際費の支出状況　（令和７年９月支払い分）

支出金額

3,600円

3,515円

1,500円

6,000円

6,000円

6,480円

6,480円

4,455円

10,000円

24,750円

2,555円

6,000円

15,000円

5,000円

9 月分 計 101,335円

令和７ 年度　累　計

会費

懇談

慶祝

渉外

弔慰

見舞

協賛

激励

その他

9月24日

9月20日

9月19日

9月18日

9月18日 会費

渉外

渉外

渉外

渉外 ハウスみかん３箱（友好団体等への贈答）

缶ビール１箱（勝浦八幡神社例大祭　奉納）

茶菓子（神山まるごと高等専門学校視察手土産）

生花（徳島県勝浦町70周年記念式典）

徳島県勝浦町70周年記念式典懇親会参加費

その他 3 15,400円

計 40 379,530円

協賛金 3 30,000円

激励費

弔慰費

見舞金

慶祝費

渉外費 30 296,130円

会　費 4 38,000円

懇談費

9月26日 渉外 金扇１本（美瑛町訪問手土産）

区分 件数 支出金額（円）

9月18日 渉外 茶菓子詰合せ（徳島県勝浦町訪問手土産）

9月13日 渉外 缶ビール１箱（下里天満天神社例大祭　奉納）

9月13日 渉外 缶ビール１箱（下里神社例大祭　奉納）

9月12日 渉外 缶ビール１箱（高芝区地区祭典　奉納）

9月12日 渉外 缶ビール１箱（宇久井神社例大祭　奉納）

9月10日 渉外 茶菓子（全国女性消防操法大会練習差入れ）

9月10日 渉外 スポーツドリンク10本（全国女性消防操法大会練習差入れ）

支出日 支出区分 支出内容

9月1日 渉外 スポーツドリンク１箱（地域貢献草刈りボランティア差入れ）


