

令和7年度 交際費の支出状況 (令和7年9月支払い分)

支出日	支出区分	支出金額	支出内容
9月1日	渉外	3,600円	スポーツドリンク 1箱 (地域貢献草刈りボランティア差入れ)
9月10日	渉外	3,515円	茶菓子 (全国女性消防操法大会練習差入れ)
9月10日	渉外	1,500円	スポーツドリンク10本 (全国女性消防操法大会練習差入れ)
9月12日	渉外	6,000円	缶ビール 1箱 (高芝区地区祭典 奉納)
9月12日	渉外	6,000円	缶ビール 1箱 (宇久井神社例大祭 奉納)
9月13日	渉外	6,480円	缶ビール 1箱 (下里天満天神社例大祭 奉納)
9月13日	渉外	6,480円	缶ビール 1箱 (下里神社例大祭 奉納)
9月18日	渉外	4,455円	茶菓子詰合せ (徳島県勝浦町訪問手土産)
9月18日	会費	10,000円	徳島県勝浦町70周年記念式典懇親会参加費
9月18日	渉外	24,750円	生花 (徳島県勝浦町70周年記念式典)
9月19日	渉外	2,555円	茶菓子 (神山まるごと高等専門学校視察手土産)
9月20日	渉外	6,000円	缶ビール 1箱 (勝浦八幡神社例大祭 奉納)
9月24日	渉外	15,000円	ハウスみかん 3箱 (友好団体等への贈答)
9月26日	渉外	5,000円	金扇 1本 (美瑛町訪問手土産)
9月分 計		101,335円	

令和7年度 累計

区分	件数	支出金額 (円)
会費	4	38,000円
懇談費		
慶祝費		
渉外費	30	296,130円
弔慰費		
見舞金		
協賛金	3	30,000円
激励費		
その他	3	15,400円
計	40	379,530円